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رخداد حادثه ها

دستگیری عامل سرقت ۵۰  میلیارد 
ریال سکه، طلا و ارز

دو سارق حرفه ای که ۵۰  میلیارد ریال سکه،  �
طلا و ارز از منازل شهروندان شهرستان اصفهان 
سرقت کرده بودند، در عملیات ویژه کارآگاهان 

پلیس دستگیر شدند. 
سردار «مهدی معصوم بیگی»، فرمانده 
انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت سکه، طلا 
و ارز از منزل آنها، بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان قرار 

گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پس از اطلاع از این 
موضوع بلافاصله تحقیقات خود را آغاز کردند 
و با انجام اقدامات علمی و تخصصی پلیسی 
سرانجام هویت سارق سابقه داری که در سرقت 
از این منازل دست داشت را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی، وی را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: 
متهم در تحقیقات پلیسی به سرقت ۵۰  میلیارد 
ریال سکه، طلا، نقره و ارز از منزل ۱۱ شهروند 
در شهر اصفهان اعتراف کرد که در بازرسی از 
مخفیگاه وی ۱۰  میلیارد ریال ارز، سکه و طلاجات 

کشف و به مال باختگان تحویل داده شد. 
فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان 
اینکه متهم توانسته بود با استفاده از ابزارآلات 
مخصوص، مقداری از طلاجات مسروقه را ذوب 
کند و در بازار به فروش برساند، گفت: در این 
رابطه با اعترافات سارق، همدست وی نیز در 

عملیاتی دیگر دستگیر شد. 
وی تصریح کرد: این سارق حرفه ای، افرادی 
که ارز و طلاجات بسیار خریداری می کردند را 
شناسایی و در فرصتی مناسب و با ترفندی خاص 
هنگامی که منازل مورد نظر خالی از سکنه بود، 

اقدام به سرقت می کرد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان این 
پرونده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند، 
گفت: با توجه به اینکه سارقان فقط از یک منزل 
بیش از هفت  میلیارد ریال ارز، طلا و نقره سرقت 
کرده بودند، به شهروندان توصیه می کنیم از 
نگهداری بسیار زیاد طلاجات و ارز در منازل خود 
جدا خودداری کنند و آنها را به صندوق امانات 

بانک ها بسپارند. 

ورود پلیس به پرونده سرقت از 
فوتبالیست مشهور

پلیس در حال شناسایی موتورسواران سارقی  �
است که در باج گیری و سرقت از مهدی شریفی 
ناکام مانده و متواری  هستند. عصر روز سه شنبه 
مهدی شریفی، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس، با 
خودروی بی ام و در جنوب به شمال تونل توحید 
در حال تردد بود که یک دستگاه موتورسیکلت با 
دو نفر ترک نشین سد راه وی می شود. بر پایه این 
گزارش، یکی از موتورسواران پس از توقف خودروی 
وی درِ ماشین را باز کرده و با ادعای ساختگی وقوع 
تصادف سوار ماشین وی می شوند. بر این اساس، 
موتورسوار سارق پس از اینکه وارد خودرو می شود، 
شروع به دعوای ساختگی کرده و با مشت به 
بینی این فوتبالیست می کوبد؛ در این حین سعی 
می کند گوشی موبایل این فوتبالیست را بقاپد که با 
مقاومت وی مواجه می شود. سارق که با مقاومت 
مهدی شریفی مواجه می شود، درِ ماشین را باز 
کرده و اقدام به فرار می کند. مهدی شریفی اعلام 
کرد چون چیزی از ماشین سرقت  نشده به پلیس 
شکایت نکرده ام، اما پیگیری های فارس حاکی از آن 
است که پلیس در حال بررسی موضوع و شناسایی 

موتورسواران سارق است. 

مرد خلاف کار مقتول را با کلاشنیکف 
به رگبار بست

خلاف کار سابقه داری که در درگیری با خلاف کار  �
دیگری او را با رگبار اسلحه کلاشنیکف به قتل 
رسانده بود، با تلاش پلیس آگاهی لرستان در 
پایتخت بازداشت شد. هشت ماه قبل بود که 
رسیدگی به یک پرونده قتل در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت. در آن  روزها مردی با رگبار اسلحه 
کلاش کشته شد و پس از اعلام این موضوع به 
پلیس، تیمی از کارآگاهان جنایی لرستان به محل 
وقوع جنایت اعزام شدند. وقتی محل حادثه بررسی 
شد، با توجه به دوربین های مداربسته موجود در 
اطراف تصاویری از قاتل به دست آمد که مشخص 
شد او از افراد خلاف کار و سابقه دار بوده که پس از 
ارتکاب به قتل از محل متواری شده است. عملیات 
فنی و پلیسی برای بازداشت متهم شناسایی شده، 
براساس تصاویر دوربین مداربسته ادامه داشت تا 
اینکه مشخص شد او به تهران آمده و در مخفیگاه 
خود مدتی است به صورت پنهانی زندگی می کند. 
مأموران آگاهی لرستان سریع با دریافت نیابت 
قضائی به تهران آمدند و بعد از هماهنگی با 
بازپرس ششم شعبه دادسرای امور جنایی تهران، 
به مخفیگاه قاتل رفتند و با تحت نظرگرفتن آنجا، او 
را پس از دو شبانه روز بی خوابی بازداشت کردند. 
با دستور قاضی محسن مدیرروستا متهم برای سیر 
تکمیلی تحقیقات با صدور قرار بازداشت موقت، 
در اختیار مأموران آگاهی لرستان قرار گرفت تا به 

لرستان برای انجام ادامه تحقیقات فرستاده شود. 

محکوم به قصاص بخشیده شد
اولیای دم مقتولی در گلستان قاتل را بخشیدند.  �

از ابتدای امسال تاکنون این ششمین خانواده 
گلستانی هستند که با صبوری ترجیح دادند از 
حق شرعی و قانونی خود بگذرند و فرصت زندگی 
دوباره را به یک محکوم بدهند. جعفری، معاون 
قضائی رئیس کل دادگستری و رئیس شوراهای 
حل اختلاف گلستان، گفت: حدود هشت سال قبل 
در جریان یک نزاع، یکی از طرفین دعوا کنترل خود 
را از دست داد و متأسفانه با چاقو مرتکب قتل 
شد. رئیس شورا های حل اختلاف استان گلستان 
در ادامه بیان کرد: با درخواست خانواده مقتول 
و پس از تأیید دیوان عالی کشور و استیذان (اجازه 
اجرای حکم قصاص) رئیس قوه  قضائیه، قرار 
بود به زودی حکم قصاص قاتل اجرا شود. به 
گفته  جعفری، پس از اطمینان از ابراز ندامت و 
اصلاح زندانی، اعضای شورای حل اختلاف شعبه 
۱۱ صلحی گنبد کاووس به همراه معتمدان و 
ریش سفیدان محلی، تلاش برای کسب رضایت 
اولیای دم را آغاز کردند. وی افزود: خوشبختانه 
خانواده مقتول صبورانه و بزرگوارانه از حق 
قانونی و شرعی خود گذشتند و حاضر شدند 

فرصت زندگی دوباره به این محکوم ببخشند. 

دستگیری سارقان حرفه ای با ۲۰ 
فقره سرقت

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از  �
دستگیری سارقان حرفه ای با ۲۰ فقره سرقت در 
شهرستان ماهشهر خبر داد. سرهنگ «سیدمحمد 
صالحی» در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو، 
موتورسیکلت، موبایل قاپی و سیم برق در سطح 
شهرستان بندر ماهشهر، بلافاصله دستگیری سارق 
یا سارقان احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
اعضای باند سه نفره سارقان حرفه ای درخصوص 
سرقت های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی، 

آنها را در مخفیگاه شان دستگیر کردند. 
کرد: متهمان  سرهنگ صالحی خاطرنشان 
در بازجویی های پلیسی به ۲۰ فقره انواع سرقت 
از قبیل محتویات داخل خودرو، موتورسیکلت، 

موبایل قاپی و سیم برق اعتراف کردند.

در آتش سوزی گسترده ایالت کالیفرنیای 
آمریکا تاکنون شش نفر کشته و هفت نفر نیز 

ناپدید شده اند. 
این آتش سوزی یک هفته پیش آغاز شد و 
به تدریج گسترش یافت که بر اثر آن حدود ۴۰ 

هزار نفر بی خانمان شدند. 
آتش سوزی کالیفرنیا از میان ۹۰ مورد 
آمریکا،  سراسر  در  روی داده  آتش سوزی 
مرگ بارترین حادثه ارزیابی شده است. در 
مجموع، آتش سوزی های روی داده در آمریکا 
در سال جاری، یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار 
از جنگل ها را از بین برده که این رقم، ۲۱ 
درصد بیش از متوسط ویرانی های به جامانده 
از آتش سوزی های ۱۰ سال اخیر است. براساس 
اعلام مرکز ملی هواشناسی دولت فدرال 
آمریکا، از شدت وزش باد سهمگین که به 

آتش سوزی های کالیفرنیا دامن زده، در حال 
حاضر کاسته شده است، اما پیش بینی می شود 

که دمای هوا بار دیگر افزایش یابد. 
در این حال، مأموران آتش نشان روز یکشنبه 
اعلام کردند که امکان بازگشت مردم به 

منازلشان را در اسرع وقت فراهم می کنند. 
گزارش ها حاکی است که دست کم ۸۷۴ 
ساختمان مسکونی در جریان آتش سوزی ویران 
شده و این در حالی است که حدود ۲۶۰ نیروی 
گارد ملی و صد مأمور پلیس برای جلوگیری 
از غارت اموال مردمی در مناطق تخلیه شده 

مستقر شده اند. 
دفتر خدمات اورژانس کالیفرنیا اعلام 
کرد که آتش نشان های دیگر ایالات آمریکا 
در عملیات اطفای حریق در ایالت کالیفرنیا 

مشارکت کرده اند.

شرق: اولیای دم دختری که در تهران گم شده و جسدش 
در سمنان کشف شده بود، با حضور در دادسرای جنایی 
تهران اعلام کردند تنها متهم پرونده را بخشیده اند. به 
گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده اواخر دی 
سال گذشته با اعلام فقدان دختر جوانی در تهران آغاز 
شد. خانواده دختر جوان به دادسرای جنایی تهران 
رفتند و اعلام کردند دخترشان گم شده است. پدر این 
دختر زمانی که در برابر بازپرس جنایی قرار گرفت، 
گفت: دختر من از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. 
خیلی دنبالش گشتیم و هرچه سعی کردیم با تلفنش 
تماس بگیریم، جواب نداد. حتی به هرکسی که فکر 
می کردیم، هم زنگ زدیم؛ اما کسی از او خبری نداشت. 
الان هم نمی دانیم کجا رفته است؛ برای همین برای 
پیداکردنش به پلیس متوسل شدیم. به این ترتیب 
رسیدگی به این پرونده در اختیار مأموران آگاهی قرار 
گرفت تا اینکه مشخص شد جسد ناشناسی در ایوانکی 
سمنان پیدا شده است. خانواده دختر جوان به آنجا 
رفتند و جسد را شناسایی کردند. همچنین کسی که 
کشف جسد را به پلیس خبر داده بود، در مرکز انتظامی 
ایوانکی حضور یافت و گفت: در حال رفتن بودم که 
دیدم مردی زمینی را می کند. خیلی مشکوک شدم و 
وقتی که دیدم جسد دختر جوانی را در گودالی که کنده 
بود، گذاشت، سریع با پلیس تماس گرفتم؛ اما قبل از 

آمدن پلیس مردی که این کار را کرد، از محل گریخت. 
به این ترتیب مأموران پلیس شهرستان ایوانکی مأمور 
شدند تلاش خود را برای پیدا کردن مرد ناشناسی که در 
حال دفن کردن جسد دیده شده بود، آغاز کنند. پس از 
مدتی مأموران با بررسی دوربین های مداربسته توانستند 
صاحب خودرویی را که جسد را تا ایوانکی برده بود، 
شناسایی کنند و پس از آن متهم را که مردی جوان به 

نام کاوه است، بازداشت کردند. کاوه بلافاصله به اداره 
آگاهی سمنان انتقال یافت و وقتی در برابر افسر پرونده 
قرار گرفت، گفت: این دختر جوان به خانه ام آمده بود 
و من او را کشتم و پس از آن جسدش را به اینجا آوردم 
تا جنایتم مخفی بماند. با ثبت اظهارات مرد جوان در 
پرونده مشخص شد که قتل در تهران رخ داده است. 
به همین دلیل پرونده با تعیین حوزه قضائی به دادسرای 

جنایی تهران منتقل و با دستور بازپرس جنایی پرونده 
به اداره دهم آگاهی تهران ارسال شد تا تحقیقات 
تکمیلی انجام شود؛ اما متهم زمانی که در برابر بازپرس 
جنایی قرار گرفت، گفته های متفاوتی داشت و منکر 
همه اعترافاتش در سمنان شد. او گفت: من هیچ 
جرمی مرتکب نشده ام. برای اینکه به تهران بیایم، این 
اعترافات را کردم. منیژه وقتی به خانه من آمد، مواد 
مصرف کرد که باعث شد اُوردوز کند و حالا هم حقیقت 
را به شما می گویم. من از ترسم او را به ایوانکی بردم 
و دفنش کردم. فکر کردم قرار است تقصیر مردن او 
گردن من بیفتد. من کسی را نکشته ام و از شما تقاضا 
دارم که من را آزاد کنید. در ادامه این ماجرا متهم در 
اختیار مأموران قرار گرفت و به بازداشتگاه منتقل شد. 
همچنین متخصصان پزشکی قانونی موظف شدند پس 
از معاینات و کالبدشکافی جسد، علت اصلی مرگ 
را مشخص کنند؛ اما با توجه به شرایط جسد امکان 
تشخیص علت اصلی مرگ وجود نداشت؛ بنابراین 
علت مرگ دختر جوان در هاله ای از ابهام باقی ماند. در 
پی این اتفاق خانواده دختر جوان با حضور در دادسرای 
جنایی از ادامه رسیدگی به پرونده اعلام انصراف کردند 
و گفتند: ما قصد ادامه پیگیری پرونده را نداریم و اگر 
واقعا این پسر قاتل دختر ما باشد، بدون هیچ قید و 

شرطی او را می بخشیم.

شرق: درگیری بین دو دوست که با میلگرد به جان هم 
افتادند، صاحب ملک را قربانی کرد و مرد ضارب  به 
اتهام قتل عمدی بازداشت شد.به گزارش خبرنگار ما، 
یک سال قبل خبر درگیری بین چند مرد به مأموران 
پلیس گزارش  شد. پلیس وقتی در محل حضور یافت، 
متوجه شد درگیری بین چند نفر به خاطر یک تلویزیون 
بود و مقتول نقشی در این دعوا نداشت.سه مردی که در 
درگیری بودند، بازداشت شدند. یکی از آنها به نام جمعه 
گفت: من پیمانکار ساختمان نیمه کاره ای بودم که قتل 

در آن واقع شد. 
روز حادثه برای انجام کاری رفته بودم که صاحب 
ملک با من تماس گرفت و گفت دو کارگر به نام های 
شیرمحمد و عباس با هم دعوا کرده اند و هردوی آنها 
افغانستانی هستند. صاحب ملک با من به تندی صحبت 
کرد؛ او گفت: تو پیمانکار هستی و باید بالای سر کارگرها 
می بودی؛ حالا که نیستی آنها با هم دعوا کرده  و آبروی 
من را بین مردم برده اند. من بلافاصله خودم را به آنجا 
رساندم و دیدم درگیری بین عباس و شیرمحمد بر سر 
یک تلویزیون رخ داده است. شیرمحمد بعد از دعوا و 
بگومگو تلویزیونی که در اتاق عباس بوده را برداشته 
و به زمین کوبیده بود. عباس هم می خواست همین 

کار را بکند و یکی از وسایل شیرمحمد را بشکند که 
من سر رسیدم. آنها مرتب فحاشی می کردند؛ ما با هم 
فامیل هستیم. من سعی کردم آنها را آرام کنم و حتی 
تهدید کردم اگر به حرفم گوش نکرده و دعوا را تمام 
نکنند، اخراجشان می کنم ولی باز هم توجهی نکردند تا 
اینکه دعوا بالا گرفت و من هم وارد این درگیری شدم. 
صاحب ملک که دید من هم نتوانستم ماجرا را تمام 
کنم، خودش برای وساطت آمد. برای لحظاتی همه چیز 
آرام شد اما شیرمحمد هنوز عصبانی بود. او  بعد از چند 
دقیقه یک دفعه به سمت میلگرد رفت، آن را برداشت و 
به سمت عباس حمله کرد. مرد صاحب ملک پشت  سر 
او ایستاده  بود؛ عباس جاخالی داد و میله محکم به سر 
مرد صاحب ملک برخورد کرد و داخل سر او فرو رفت.
متهم ادامه داد: ما بلافاصله سعی کردیم به او کمک 
کنیم؛ اورژانس را خبر کردیم  و مرد صاحب ملک را به 
بیمارستان رساندیم اما فایده ای نداشت و او جانش را از 
دست داد.در ادامه شیرمحمد مورد بازجویی قرار گرفت؛ 
او گفت: درگیری من و عباس به خاطر یک شوخی بود؛ 

عباس مدام به من حرف های رکیک می زد و بعد هم 
می گفت که با من شوخی کرده  است اما من عصبانی 
می شدم و چندباری هم به او گفته  بودم که حق ندارد با 
من این طور شوخی کند؛ بعد هم به من گفت تلویزیون 
را من خریده ام و اجازه نمی دهم برنامه تماشا کنی. 
وقتی جر و بحث ما بالا گرفت، من هم از سر عصبانیت 
تلویزیون را بلند کردم و از بالای چند طبقه به پایین پرت 
کردم و همین باعث شد که تلویزیون خرد شود. عباس 
می خواست تلافی کند و یکی از وسایل من را بردارد و به 
زمین بکوبد؛ من هم مقاومت کردم. این موضوع آن قدر 
ادامه پیدا کرد که صاحب ملک عصبانی شد و به ما گفت 
که آبروی من را برده اید. وقتی جمعه به عنوان پیمانکار 
آمد، باز هم دعوای ما تمام نشد؛ عباس نمی خواست 
موضوع تمام شود. او مدام به من حمله می کرد و با 
عصبانیت حرف می زد و فحاشی می کرد؛ من هم که 
نتوانستم جلوی عصبانیتم را بگیرم، با اینکه با وساطت 
صاحب ملک دعوا تمام شده بود، در یک لحظه آن قدر 
عصبی شدم که میلگرد را برداشتم تا عباس را بزنم که 

او جاخالی داد؛ من با شتاب میلگرد را چرخانده  بودم 
و همین که چندسانتی مانده بود به سر عباس بخورد، 
او جاخالی داد و ضربه با همان شتاب به سر مالک 
ساختمان برخورد کرد و او به زمین افتاد. من اصلا قصد 
کشتن او را نداشتم.با پایان گفته های متهمان از اولیای 
 دم خواسته شد تا شکایت خود را مطرح کنند؛ آنها که 
در مرحله ابتدایی نیز شکایت خود را مطرح کرده  بودند، 
یک بار دیگر اعلام کردند شکایت آنها از متهمان به خاطر 
قتل عمدی است و خواستار مجازات متهمان شدند.آنها 
گفتند: پدر ما بارها به کارگران تذکر داد که ساکت باشند 
و گفت که ما در این محل آبرو داریم. پدر ما فقط سعی 
داشت بین آنها آشتی برقرار کند اما آنها در عوض کاری 
که پدرمان کرده  بود، با میلگرد او را کشتند. اینکه گفته 
می شود فردی که قرار بوده میلگرد به او بخورد جاخالی 
داده و میلگرد به پدر ما برخورد کرده را قبول نداریم 
و درخواست مجازات متهمان و قصاص آنها را داریم.
با توجه به درخواست اولیای  دم، گفته های شاهدان و 
متهمان و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست 
علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.این متهمان به 

اتهام قتل عمدی به زودی محاکمه می شوند.

اعلام گذشت از مظنون پرونده قتل دختر جوان

 قتل اتفاقى در ساختمان نیمه کاره

شرق: زنی که با تشکیل صندوق وام خانگی 
از اعضای صندوق مبلغ یک  میلیارد ریال 

کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. 
در پی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر 
اینکه زنی در قالب راه اندازی صندوق خانگی 
از آنان کلاهبرداری کرده است، پیگیری موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
گلپایگان قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات 
خود دریافتند افراد بیشتری نیز عضو این صندوق 
هستند که با توجه به نداشتن اطلاع از کلاهبرداری 
تاکنون برای طرح شکایت به هیچ مرجع انتظامی  

یا قضائی مراجعه نکرده اند. 
سرهنگ «حسین بساطی»، فرمانده انتظامی 
شهرستان گلپایگان، درباره این پرونده توضیح 
داد: تحقیقات از اعضای صندوق آغاز و مشخص 
شد آنها در سال ۹۵ از راه اندازی صندوق خانگی 
در یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ 
اعطای وام می کرد، مطلع شدند و بدون هیچ گونه 
شناختی از صاحب صندوق، مبالغی بین ۵۰ تا  
صد  میلیون ریال به حساب وی واریز کردند و در 

نوبت وام قرار گرفتند. 
فرمانده انتظامی گلپایگان با بیان اینکه زن 
کلاهبردار اعضای صندوق را فریب می داد، افزود: 
نحوه عملکرد متهم به این صورت بود که اعضا 

یکدیگر را ندیده بودند و نمی شناختند.

 به همین دلیل نوبت وام به صورت غیرحضوری 
به آنها اعلام می شد. متهم در ابتدای راه اندازی 
صندوق برای جلب اعتماد اعضا به چند نفر وام 
اعطا کرد، اما به مرور به دلیل طمع و خیانت در 
امانت، مبالغ جمع آوری شده را در اختیار چند 
نفر که سرمایه گذار بودند قرار داد و از این طریق 

ماهانه مبالغی سود به حساب او واریز می شد. 
سرهنگ بساطی خاطرنشان کرد: پس از تحقیقات 
اولیه و شناسایی شکات، مشخص شد که این 
زن تاکنون از ۲۰ نفر، مبلغ یک  میلیارد ریال 

کلاهبرداری کرده است.
 در ادامه اقدامات لازم برای دستگیری متهم 
انجام و در نهایت این زن در عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهی در یکی از روستاهای حاشیه ای 
استان اصفهان دستگیر شد و پس از مواجهه با 
مدارک و مستندات پلیس به جرم خود اقرار کرد. 
وی افزود: متهم در تحقیقات انجام شده بیان 
کرد در ابتدای تشکیل صندوق برای جلب اعتماد 
اعضا به آنها وام  می داد ، اما پس از مدتی علاوه 
بر اینکه به اعضا وامی داده نشد، بلکه گوشی 
تلفن همراه خود را نیز خاموش و از محل سکونت 
خود نقل مکان کرد. سرهنگ بساطی از شهروندان 
خواست به هیچ عنوان در صندوق های بدون 
مجوز به بهانه دریافت وام ثبت نام نکنند و فریب 

وعده های دروغین این افراد را نخورند.

کلاهبردارى با راه اندازى صندوق خانگى

آتش سوزى کالیفرنیا 6  کشته و 7 مفقود 
برجا گذاشت


